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Työ- ja elinkeinoministeriö

Lausuntopyyntö TEM/1212/08.04.01/2015

Sisäministeriön lausunto; Fennovoima Oy:n rakentamislupahakemukset

Työ- ja elinkeinoministeriö on pyytänyt sisäministeriöltä lausuntoa Fennovoima oy:n
rakentamislupahakemuksesta Hanhikivi 1 -ydinvoimalaitoksen rakentamiseksi. Pyy-
dettynä lausuntonaan sisäministeriö toteaa seuraavaa.

Sisäministeriö on tutustunut rakentamislupahakemukseen ydinvoimalaitoksen turvalli-
suutta koskevin osin. Sisäministeriö toteaa, että rakentamislupahakemuksessa on
otettu huomioon ydinenergialaissa (990/1987) ja ydinenergia-asetuksessa (161/1988)
sekä muissa ydinlaitoksen turvallisuuteen liittyvissä valtioneuvoston asetuksissa tai
viranomaismääräyksissä kuvatut turvallisuusperiaatteet ja -vaatimukset ydinlaitoksen
turvajärjestelyille ja mainittu, että Fennovoima valmistelee laitoksen turvajärjestelyjä
koskevat alustavat suunnitelmat ja toimenpiteet yhteistyössä poliisin, paikallisten pe-
lastusviranomaisten ja Säteilyturvakeskuksen kanssa. Sisäministeriö esittää, että sa-
massa yhteydessä arvioidaan sekä rakentamisesta, tuotantokäytöstä että ydinpoltto-
aineen ja -jätteen käsittelystä aiheutuvat pelastustoimen järjestelyihin ja palvelu-
tasoon vaikuttavat mahdolliset muuttuvat riskit.

Sisäministeriö korostaa, että tässä vaiheessa voidaan vain arvioida sitä, että luvan-
hakija on mieltänyt laajasti ydinvoimalaitoksen turvallisuutta määrittelevät säädökset
ja viranomaismääräykset ja tarpeen niiden pohjalta tehtäville yksityiskohtaisille suun-
nitelmille. Hakemuksen kappaleessa "Turvallisuus" on huomioitu myös muut ydinvoi-
malaitoksen ja ydinenergian käyttöön liittyvät säädökset ja ohjeet. Operatiivisia suun-
nitelmia ja niiden realistisuutta ja tosielämävastaavuutta arvioidaan lupaprosessin ja
mahdollisen rakentamisen sekä käytön aikana erikseen.

Kansliapäällikkö Päivi Nerg

Ylitarkastaja Hanne Huvila

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Sisäministeriö SM
28.04.2016 klo 07:38. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.
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